

Har du interessere for livredning og konkurrence? Så er det netop dig vi har brug for...

Dansk Svømmeunion, har nedsat en række arbejdsgrupper af udøvere og interesserede, der ønsker at arbejde målrettet mod at udbrede og forankre sportsgrenen konkurrence-livredning i Danmark. Konkurrence-livredning er en sportsgren, der endnu ikke har været sat stor fokus på i danske sammenhænge, hvorfor udbredelsen har haft en ringe gennemslagskraft.

Vi ønsker med dette projekt, at sætte et langt større fokus på konkurrencelivredning i Danmark, så man kan integrere sporten som en del af det allerede eksisterende og velfungerende danske svømme- og livredningsmiljø. Til sammenligning med øvrige europæiske lande og ikke mindst Australien og New Zealand vokser konkurrencelivredning sig kontinuerligt større, og med denne forankringsindsats vil vi forsøge at skabe et kendskab og ikke mindst forståelse for sporten.

Som udgangspunkt ønsker vi, at målrette forankringen til interesserede børn og unge i Danmark, hvor vi ser EJM 2011, som afholdes i Danmark, som en spydspids for projektet. Vi mener dog ikke, at der skal begrænses ved denne målgruppe, hvorfor kendskabet og udbredelsen ligeledes skal markedsføres til interesserede udøvere i alle aldre.

For at anskueliggøre projektet har vi nedsat fire projektgrupper, som hver har et ansvarsområde:

> **PR-gruppen:** Ansvarlig for udarbejdelse af reklamemateriale, hjemmeside, projektbeskrivelser o. lign. som vil kunne styrke forankringen i Danmark. Der vil indgå marketing, salg og PR-arbejde som de primære arbejdsopgaver.

> **Stævnegruppen:** Ansvarlig for det praktiske vedrørende konkurrencelivredningsstævner, heraf primært EJM 2011. Gruppens arbejde vil bl.a. indebære udarbejdelse af stævneprogram, hal- og dommerkontakt, tilmeldingsprocedure og materiel.

> **Landsholdsgruppen:** Ansvarlig for udarbejdelse af oplæg til aktivitetsplan samt budget. Gruppen skal endvidere rekruttere nye potentielle udøvere, være ansvarlig for træningslejre og stævner og ikke mindst skabe et overblik over træningssamlinger.

> **Klubgruppen:** Ansvarlig for kontakt til satsningsklubber samt nye potentielle klubber. Gruppen skal desuden bygge videre på introkurserne i danske satsningsklubber, arbejde videre med mentorordningen og ikke mindst skabe forankring af Rescue Kid med nye tiltag på børneområdet.

For at kunne realisere dette ambitiøse projekt, har vi et behov for ekstra hænder i projekt- og udviklingsarbejdet, således vi kan opnå størst mulig gennemslagskraft i Danmark. Det er vores håb, at EJM 2011 vil være en så stor succes, at konkurrencelivredningen for alvor vil gøre sit indtog i den danske konkurrencesport.

Vi forestiller os, at du har en interesse i livredning, svømning eller noget helt tredje som har relevans for projekt- og udviklingsarbejdet. Har du derimod blot interessere i at udvikle projektet eller på anden måde bidrage med egne kompetencer hører vi ligeledes meget gerne fra dig. **Senest den 1/3 - 2010**, til Morten Hinnerup.

Projektgruppen EJM2011



Morten Hinnerup: moh@svoem.dk Mobil: 2916 0903

